Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO - nº 002/2022

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA Estado Mato Grosso, por intermédio da comissão de licitação constituída pela
PORTARIA: 03/2022 de 04 de janeiro de 2022, faz saber a todos os interessados, de que trata a presente licitação na
modalidade Tomada de preço na Forma de Execução Indireta, sob o regime de empreitada por preço unitário, tipo menor
preço GLOBAL, cujo objeto é Contratação de empresa para execução de obra de pavimentação asfáltica em TSD e
drenagem pluvial superficial nas ruas 35, rua 44 ,rua 4 de março, rua 5 e rua 6 (convenio emenda parlamentar no ministério
da economia)  e conservação de pavimento com microrevestimento na avenida Conceição Lopes Cardoso, e av: 09 LD E
LE (convênio Sinfra-secretaria de estado de infraestrutura Nº 1105/2022) no município de Santa Terezinha-MT. tudo
conforme projeto básico (ANEXO - I), memorial descritivo, planilha orçamentária, desenhos e demais anexos deste edital,
que dele fazem parte integrante, A  data de abertura desta licitação ocorreria no dia 29/04/2022 às 09:00 horas, (horário de
Brasília) por motivo da não ter comparecidos interessados no certame marcando uma nova data para realização para dia
16/05/2022 às 09:00 horas, (horário de Brasília)  departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal. O Edital
completo poderá ser obtido pelos interessados, de segunda a sexta-feira no horário de 08:00 às 12:00 das 14:00 as 18:00
horas ou solicitado pelo e-mail licitacao@santaterezinha.mt.gov.br fone:66-98405-1526, Santa Terezinha - MT, 29 de abril
de 2022.Patrícia Martins dos santos-Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3391c53a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:41:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial